
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Topspin U12 Cup - Juniorinnen (4er) - Bezirksliga A Gr. 080
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Neu-Isenburg 7 14:0 89:9 76:9 465:111
2 MSG Hainh./Jügesh./BW Duden. 7 12:2 72:26 67:26 433:226
3 MSG WB Aschaff./TC WKN./Fro. II 7 10:4 62:36 60:33 394:261
4 MSG TGS Bieber-Of/SV D'Hain 7 7:7 49:49 44:44 320:329
5 TC Dietesheim 7 6:8 44:54 41:49 307:335
6 RW Sprendlingen 7 3:11 29:69 28:63 243:422
7 TS Klein-Krotzenburg 7 3:11 29:69 24:63 227:420
8 Steinb./Is. TC/TV D'hain MSG II 7 1:13 18:80 18:71 179:464
9 Steinb./Isen. TC/D'hain MSG III

zurückgezogen am '05.02.2013'
0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Sprendlingen
Steinb./Is. TC/TV D'hain MS…
RW Neu-Isenburg
TS Klein-Krotzenburg

MSG TGS Bieber-Of/SV D'Hain
TC Dietesheim
MSG Hainh./Jügesh./BW Duden.
MSG WB Aschaff./TC WKN./Fro…

7:7
0:14
10:4
5:9

Sa. 25.05.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG TGS Bieber-Of/SV D'Hain
Steinb./Is. TC/TV D'hain MS…
RW Neu-Isenburg
MSG WB Aschaff./TC WKN./Fro…

TC Dietesheim
MSG Hainh./Jügesh./BW Duden.
TS Klein-Krotzenburg
RW Sprendlingen

14:0
5:9
14:0
12:2

Sa. 08.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG Hainh./Jügesh./BW Duden.
TC Dietesheim
MSG TGS Bieber-Of/SV D'Hain
TS Klein-Krotzenburg

MSG WB Aschaff./TC WKN./Fro…
RW Neu-Isenburg
Steinb./Is. TC/TV D'hain MS…
RW Sprendlingen

8:6
0:14
14:0
9:5

Sa. 15.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG Hainh./Jügesh./BW Duden.
RW Sprendlingen
Steinb./Is. TC/TV D'hain MS…
MSG WB Aschaff./TC WKN./Fro…

MSG TGS Bieber-Of/SV D'Hain
TC Dietesheim
TS Klein-Krotzenburg
RW Neu-Isenburg

14:0
5:9
7:7
0:14

Sa. 22.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
MSG Hainh./Jügesh./BW Duden.
MSG WB Aschaff./TC WKN./Fro…
RW Neu-Isenburg

MSG TGS Bieber-Of/SV D'Hain
TC Dietesheim
Steinb./Is. TC/TV D'hain MS…
RW Sprendlingen

5:9
9:5
14:0
12:2

Sa. 29.06.2013 09:00
14:00
14:00
14:00

RW Sprendlingen
TC Dietesheim
MSG TGS Bieber-Of/SV D'Hain
RW Neu-Isenburg

MSG Hainh./Jügesh./BW Duden.
TS Klein-Krotzenburg
MSG WB Aschaff./TC WKN./Fro…
Steinb./Is. TC/TV D'hain MS…

0:14
11:3
2:12
14:0

Sa. 24.08.2013 14:00
14:00
14:00

MSG Hainh./Jügesh./BW Duden.
TC Dietesheim
MSG TGS Bieber-Of/SV D'Hain

TS Klein-Krotzenburg
MSG WB Aschaff./TC WKN./Fro…
RW Neu-Isenburg

14:0
5:9
3:11

Fr. 30.08.2013 16:00 Steinb./Is. TC/TV D'hain MS… RW Sprendlingen 6:8
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